6 翁杰 独立董事 董事会提名委员会 2020.06.30-2023.06.29

7 黄德盛 独立董事 董事会提名委员会 2020.09.10-2023.06.29

2、监事

序号 姓名 本公司任职情况 提名人 任职起止日期

1 张杰 监事会主席 监事会 2020.09.10-2023.09.09

2 魏章利 监事（职工代表） 职工代表大会 2020.09.10-2023.09.09

3 张兰兰 监事（职工代表） 职工代表大会 2020.09.10-2023.09.09

3、高级管理人员

序号 姓名 本公司任职情况 任职起止日期

1 史春宝 总经理 2020.08.11-2023.06.29

2 岳术俊 副总经理 2020.08.11-2023.06.29

3 史春生
副总经理 2020.01.23-2023.01.22

董事会秘书 2020.08.11-2023.06.29

4 李喜旺 副总经理 2020.01.23-2023.01.22

5 李玉梅 财务总监 2021.12.22-2024.12.21

6 王建良 副总经理 2020.01.23-2023.01.22

7 翟志永 副总经理 2020.01.23-2023.01.22

4、核心技术人员

序号 姓名 性别 职务

1 史春宝 男 董事长、董事、总经理、总工程师

2 解凤宝 男 董事、副总工程师

（二）持有公司股份情况

北京市春立正达医疗器械股份有限公司 上市公告书

23

截至本上市公告书签署之日，公司董事、监事、高级管理人员及核心技术

人员持有本公司股份的情况如下：

姓名 任职
直接持股股数

（股）

持股股数占发

行后总股本比

例

限售期

限

史春宝
法定代表人、董事长、总经

理、核心技术人员
113,685,435 29.58% 36个月

岳术俊 董事、副总经理 95,447,900 24.84% 36个月

除上述已披露的持股情况外，本公司董事、监事、高级管理人员、核心技

术人员不存在其他直接或间接持有本公司股份的情况。

公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员持有股票自上市之日起的

锁定期、对所持股份自愿锁定的承诺、本次上市股份的其他锁定安排详请参见

本上市公告书之“第八节重要承诺事项”。

截至本上市公告书签署之日，本公司尚未发行过债券，本公司董事、监事、

高级管理人员和核心技术人员不存在持有本公司债券的情况。

四、本次公开发行前已制定或实施的股权激励计划情况

本次公开发行前公司未制定或实施股权激励计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构 限售期限

（自上市之

日起）数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

1 史春宝 113,685,435 32.87% 113,685,435 29.58% 36个月

2 岳术俊 95,447,900 27.60% 95,447,900 24.84% 36个月

3 磐茂（上海）投资中心（有限合

伙）
17,250,000 4.99% 17,250,000 4.49% 12个月

4 林一鸣 5,800,000 1.68% 5,800,000 1.51% 12个月

5 孙伟琦 4,416,665 1.28% 4,416,665 1.15% 12个月

6 金杰 4,166,665 1.20% 4,166,665 1.08% 12个月

7 黄东 2,533,335 0.73% 2,533,335 0.66% 12个月

北京市春立正达医疗器械股份有限公司 上市公告书

24

8 磐信（上海）投资中心（有限合

伙）
2,500,000 0.72% 2,500,000 0.65% 12个月

9 王海雅 2,333,335 0.67% 2,333,335 0.61% 12个月

10 张朝晖 1,333,330 0.39% 1,333,330 0.35% 12个月

11 陈旭胜 533,335 0.15% 533,335 0.14% 12个月

12 华泰创新投资有限公司 - - 1,537,120 0.40% 24个月

13 华泰春立医疗家园1号科创板员

工持股集合资产管理计划
- - 3,615,601 0.94% 12个月

14 网下限售股份 - - 1,429,779 0.37% 6个月

小计 250,000,000 72.29% 256,582,500 66.77% -

二、无限售流通股

15 社会公众股（H股） 95,852,000 27.71% 95,852,000 24.94% 无

16 社会公众股（A股） - - 31,845,500 8.29% 无

小计 95,852,000 27.71% 127,697,500 33.23% -

合计 345,852,000 100.00% 384,280,000 100.00% -

发行人控股股东、持股 5%以上的其他股东不存在首次公开发行股票时向投

资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例
限售期限（自

上市之日起）

1 史春宝 113,685,435 29.58% 36个月

2 岳术俊 95,447,900 24.84% 36个月

3 磐茂（上海）投资中心（有限合伙） 17,250,000 4.49% 12个月

4 林一鸣 5,800,000 1.51% 12个月

5 孙伟琦 4,416,665 1.15% 12个月

6 金杰 4,166,665 1.08% 12个月

7 华泰春立医疗家园 1号科创板员工持股

集合资产管理计划
3,615,601 0.94% 12个月

8 黄东 2,533,335 0.66% 12个月

9 磐信（上海）投资中心（有限合伙） 2,500,000 0.65% 12个月

10 王海雅 2,333,335 0.61% 12个月

合计 251,748,936 65.51% -
注：持股比例=持股数量/本次发行后总股数（即 A股股数与 H股股数之和）。

北京市春立正达医疗器械股份有限公司 上市公告书

25

七、保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售的情况

保荐机构华泰联合证券通过实际控制其的华泰证券股份有限公司依法设立

的另类投资子公司华泰创新投资有限公司参与本次发行战略配售，华泰创新投

资有限公司依据《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第 1号——

首次公开发行股票（2021年修订）》确定本次跟投的股份数量和金额，初始跟

投比例为本次公开发行数量的 5.00%，初始跟投数量为 1,921,400股。华泰创新

投资有限公司最终获配股票数量为 1,537,120股，跟投比例为本次公开发行数量

的 4.00%。

华泰创新投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为 24个月，限售期自本

次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

八、发行人高管、核心员工参与本次发行战略配售的情况

公司高管、核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划为华泰春

立医疗家园 1号科创板员工持股集合资产管理计划，管理人为华泰证券（上海）

资产管理有限公司，实际支配主体为华泰证券（上海）资产管理有限公司。

具体情况如下：华泰春立医疗家园 1号科创板员工持股集合资产管理计划

最终获配股份数量为 3,615,601股，为本次公开发行数量的 9.41%；获配金额为